A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/824/2025/3465/14626/410

Lot 410

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 0% der Stamme / des
grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stamme / des grumes. Stockféule / Pourriture de coeur: 1-5 % des Volumens
/ du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang / Pente
forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access.
avec engins : 0% des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhohe / Calcul du volume par hauteur
dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fir die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif a une
entrée (pour les épicéas) : + 0,40 % Zum Schutz des Waldbodens miissen alle Aste und Spitzen im Kahlschlag auf
Reisigmatten konzentriert werden, die Maschinen diirfen diese nicht verlassen (Anweisung vor Ort durch den Férster).
Pour la protection du sol, les branches et pointes doivent étre concentrées dans la coupe-a-blanc en tapis de branches,
les engins ne peuvent circuler que sur ces tapis (instructions sur place par le garde forestier). Alle notwendigen
MalRnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjiingung miissen getroffen werden. Toutes les précautions
nécessaires doivent étre prises pour ne pas endommager la régénération naturelle présente.

Nombre d'arbres total 198 -
Volume grumes 584,169 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 584,169 m3
Cube moyen 2950 | dm?
Circonférence moyenne 162,071  cm
Surface de coupe 3,551  ha
Contact MARAITE Elisa, 0479/867033 = --
Triage Triage D'emmels (G) | -
Propriétaire Sankt Vith/Saint Vith Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Emmelser Wald = --
Vente Vente communale de St.Vith + 0SHZ/CPAS + KF/F.E. | -

Jeudi 09 octobre 2025 a 16:00
Triangel (Café Trotinette), Vennbahnstralle, 2, 4780 Sankt Vith

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/867033
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14626
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=triangel-cafe-trotinette-vennbahnstrasse-2-4780-sankt-vith

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

105 1
115 3
5,594
125 13
135 26
145 18
117,126
155 32
165 24
175 20
225,364
185 22
195 10
124,754
205 9
215 5
225 1
72,096
Total grumes 184 544,934

Houppiers/Taillis -

0,894

1
1,839

4

3
17,905

2

2
14,426

1
4,171
14 39,235



