

RW/824/2025/3465/14626/410

Lot 410

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schälschäden / Dégats d'écorcement: 0% der Stämme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stämme / des grumes. Stockfäule / Pourriture de cœur: 1-5 % des Volumens / du volume. Splitter (geschätzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stämme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhöhe / Calcul du volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (für die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif à une entrée (pour les épicéas): + 0,40 % Zum Schutz des Waldbodens müssen alle Äste und Spitzen im Kahlschlag auf Reisigmatten konzentriert werden, die Maschinen dürfen diese nicht verlassen (Anweisung vor Ort durch den Förster). Pour la protection du sol, les branches et pointes doivent être concentrées dans la coupe-à-blanc en tapis de branches, les engins ne peuvent circuler que sur ces tapis (instructions sur place par le garde forestier). Alle notwendigen Maßnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjüngung müssen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent être prises pour ne pas endommager la régénération naturelle présente.

Nombre d'arbres total	198	
Volume grumes	584,169	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	584,169	
Cube moyen	2 950	
Circonférence moyenne	162,071	
Surface de coupe	3,551	ha
Contact	MARAITE Elisa, 0479/867033	
Triage	Triage D'emmels (G)	
Propriétaire	Sankt Vith/Saint Vith Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Emmelser Wald	
Vente	Vente communale de St.VIth + ÖSHZ/CPAS + KF/F.E. Jeudi 09 octobre 2025 à 16:00 Triangel (Café Trotinette), Vennbahnstraße, 2, 4780 Sankt Vith	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
95	-	1
105	1	-
115	3	-
	5,594	0,894
125	13	-
135	26	1
145	18	-
	117,126	1,839
155	32	4
165	24	3
175	20	-
	225,364	17,905
185	22	2
195	10	2
	124,754	14,426
205	9	1
215	5	-
225	1	-
	72,096	4,171
Total grumes	184 544,934	14 39,235
Houppiers/Taillis	-	-